
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let 12
1 6 1 11 Kříž Tomáš 2000 Třebíč TJ Spartak 59:08 10,000
2 16 2 17 Záboj Ondřej 2001 Nový Hojkov 1:10:23 8,098
3 17 3 12 Čermák Marek 2000 Telč 1:10:34 8,067

A20 - Muži 20 - 39 let
4 2 1 14 Pechek Jan 1994 Částkovice (PE) Kola Bakus 51:50 10,000
5 4 2 9 Molva František 1994 Jihlava SKI team Vysočina 56:08 9,170
6 5 3 18 Doležal Marek 1980 Jihlava MST 58:07 8,788
7 8 4 10 Vítů Josef 1995 Telč Eurofoam sport 1:01:57 8,048
8 10 5 7 Hromádka Ondřej 1990 Jihlava MST 1:03:32 7,743
9 12 6 8 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 1:04:17 7,598

10 4 Křížek Petr 1980 Jihlava SKI team Vysočina NF
B40 - Muži 40 - 49 let

11 1 1 3 Zajíc Václav 1979 Nová Bystřice Jiskra 50:04 10,000
12 3 2 5 Novotný Daniel 1974 Moravský Krumlov Cykloservis 53:34 9,301
13 7 3 19 Prášil Marek 1973 Jihlava OK 59:21 8,146
14 9 4 21 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 1:02:52 7,443
15 11 5 1 Gregor Petr 1975 Vanůvek 1:04:15 7,167
16 13 6 15 Matouš Martin 1970 Jihlava UMQA 1:05:54 6,838
17 14 7 2 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 1:06:40 6,684
18 15 8 13 Vrbětický Michal 1976 Kojetín (HB) 1:08:58 6,225
19 18 9 20 Prášil Aleš 1974 Jihlava MST 1:16:22 4,747

Z3 - Žáci 10 - 13 let - mimo soutěž
16 Března Matěj 2005 Třebíč TJ Spartak 1:01:03

Hojkovské okruhy
5. ročník závodu v běhu na lyžích  -  Nový Hojkov Čeřínek

Datum: 20. ledna 2019 Vrchní rozhodčí: Novákova Jana
Pořadatel: Běžec Vysočiny z. s. Časoměřič: Novák Bohumil

             Závodu sice chybělo potřebné zázemí, ale nechyběl čaj, ceny pro nejlepší a dobré pocity z výkonů.

Ředitel závodu:  Novák Bohumil Vrchník tratí: Záboj Jaromír
Výsledky: Novák Bohumil
Rozhodčí: Ryba Karel, Rybová Alena

Tratě: červená 4 km, modrá 1,4 km
Způsob běhu na lyžích a startú: klasickou technikou - hromadně po vlnách
Počasí:  zataženo, teplota -4°  C
Počet startujících: 52 - muži 16, ženy 5, junior 4, dorost 1, žáci a žákyně 17

2. závod Lyžařského poháru Běžce Vysočiny 2019
Také letos zima dovolila zopakovat závod na tratích západně od Nového Hojkova upravených pro oba

způsoby běhu. Jaromír Záboj připravil červený okruh, který veden k Větrovu a na druhou vracečku se spouštěl k
Tondově skalce. Mládež 10 - 15 let okruh ve zkrácené variantě červeného. Závod se koná v průměrné nadmořské
výšce 715 m. Zde panují obvykle úplně jiné klimatické podmínky. Stav tratí neměl nejmenších závad. 

Mezi muži byl nejrychlejší veterán Václáv Zajíc, který si v pohodovém tempu kontroloval první pozici. Další
dvě místa obsadili Jan Pechek a Daniel Novotný. Trať pro řeny 18 - 34 let absolvovala jen juniorka Šárka Čejková.
Závod starších žen vyhrála Zdeňka Němcová.



B50 - Muži 50 - 59 let
20 1 109 Štěpánek Libor 1968 Hodice Uniqa MTB 46:16 10,000
21 2 108 Gryc Tomáš 1966 Jihlava Ježek Team 53:42 8,393
22 3 107 Buzek Luboš 1964 Kunžak (JH) 58:35 7,338
23 4 102 Března Jiří 1966 Třebíč TJ Spartak 1:01:07 6,790
24 5 103 Žáček Miroslav 1965 Světlá nad Sáz. Sokol 1:21:59 2,280

B60 - Muži 60 - 69 let
25 1 105 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec Vysočiny 45:48 10,000
26 2 101 Nechvátal František 1953 Kněžice Cykloklub 53:32 8,311

C18 - Juniorky 18 - 19 let
1 104 Čejková Šárka 2000 Batelov 1:16:40 10,000

B70 - Muži nad 70 let
27 1 155 Havlis Václav 1949 Jindřichův Hradec SK Hasiči 40:09 10,000

C35 - Ženy 35 - 44 let
29 1 158 Němcová Zdenka 1982 Horní Cerekev 37:30 10,000
30 2 157 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 38:45 9,667
31 3 152 Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 46:26 7,618
32 4 153 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 1:04:00 2,933

C45 - Ženy nad 45 let
33 1 201 Lišková Vladimíra 1962 Havlíčkův Brod 29:45 10,000

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
34 1 202 Svobodová Eliška 2002 Třebíč TJ Spartak 26:50 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let
35 1 150 Bratršovský Patrik 2005 Jihlava Atletika 5:40 10,000

Z3 - Žáci 10 - 13 let
36 1 148 Molva Jan 2007 Jihlava SKI team Vysočina 5:42 10,000
37 2 144 Fašina Tomáš 2007 Kostelec u Jihlavy 5:45 9,912
38 3 147 Staněk Tomáš 2008 Jihlava Pteam 8:12 5,614
39 4 146 Křížek Jan 2008 Jihlava SKI team Vysočina 8:42 4,737

Z4 - Žákyně 10 - 13 let
40 1 149 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 5:59 10,000
41 2 145 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 7:10 8,022

Z5 - Žáci 7 - 9 let
42 1 195 Gryc Tomáš 2012 Jihlava Ježek Team 2:02 10,000
43 2 199 Staněk Daniel 2010 Jihlava Pteam 2:12 9,180
44 3 200 Křížek Václav 2010 Jihlava SKI team Vysočina 2:15 8,934
45 4 194 Koudelka Daniel 2011 Jihlava SKI team Vysočina 3:03 5,000

Z6 - Žákyně 7 - 9 let
46 1 198 Molvová Hana 2010 Jihlava SKI team Vysočina 1:22 10,000
47 2 196 Polednová Helena 2012 Růžená TJ 3:21 0,000
48 3 197 Staňková Lucie 2012 Velký Beranov 3:30 0,000

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
49 1 98 Křížek Karel 2013 Jihlava SKI team Vysočina 2:35 10,000
50 2 99 Gryc Kryštov 2015 Jihlava Ježek Team 3:45 5,484

Z8 - Dívky 4 - 6 let
51 1 100 Polednová Dominika 2013 Třeštice 4:40 10,000


